

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119002

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119002 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119002 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 27.07.2026 Datum zd. plnění: 27.07.2026 Datum splatnosti: 10.08.2026 Objednávka: 260615526 z 26.07.2026 ID: 1036069	
Dodací adresa Kosmetika U Bílého lva Tržiště 19 36001 Karlovy Vary NEZASÍLAT ČP, POUZE PPL!! Tel.: 604860551		Odběratel (10440113) IMPEX GROUP, s.r.o. Fügnerova 1770 36001 Karlovy Vary NEZASÍLAT ČP, POUZE PPL!! IČO: 61777587 Tel.: 604860551 DIČ: CZ61777587 impexgroup@centrum.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63421935	17040VV A1	VZOREK - VIVACO Kolagenová maska vyživující - na obličej a dekolt 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205675 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.108, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	180g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63421934	DUO2026004 F11A	DUOPACK Bylinná masť s propolisem 75ml + Bylinná masť s kostivalem 75ml 2.00ks EAN:8594162059010 Měrná cena: 28,07/ks vč. DPH Šarže: B62D001, Expirace: PAO12	10,00 ks	neuvedeno	46,40	56,14	21	464,00	97,44	561,44
3 63421928	91105 E16B	Body Tip PREMIUM Zjemňující masť na ztvrdlou kůži s levandulí 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635209604 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A077, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	600g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63421927	91105 E16B	Body Tip PREMIUM Zjemňující masť na ztvrdlou kůži s levandulí 100ml 100.00ml EAN:8595635209604 Měrná cena: 695,10/l vč. DPH Šarže: D62A077, Expirace: PAO 12M	30,00 ks	3.6Kg	57,45	69,51	21	1 723,50	361,94	2 085,44

5 63421926	97160 E8A	VIVAPHARM Sůl do koupele Lázeňská sůl 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780112  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: A62A121, Expiry: PAO 12M	10,00	ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	588,40	123,56	711,96
6 63421925	97120 E5A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Cannabis a CBD 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780181  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62N003, Expiry: PAO 12M	10,00	ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	588,40	123,56	711,96
7 63421923	97130 E1A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Arnika horská 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780099  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62N008, Expiry: PAO 12M	10,00	ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	588,40	123,56	711,96
8 63421918	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702  Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: C62A010, Expiry: PAO 12M	10,00	ks	10.3Kg	65,46	79,21	21	654,60	137,47	792,07
9 63421915	17040 D11B	Vivaco - kolagenová maska vyživující -na obličej a dekolt 100ml 100.00ml EAN:8595635208959  Měrná cena: 2 015,30/l vč. DPH Šarže: A62A122, Expiry: PAO 12M	30,00	ks	4.35Kg	166,55	201,53	21	4 996,50	1 049,27	6 045,77
10 63421914	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635211218  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expiry: PAO 12M	2,00	ks	472g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 63421913	96502 E13B	VIVACO VIVAPHARM KERATINOVÁ vlasová voda obnovující pro ženy 200ml 200.00ml EAN:8595635211218  Měrná cena: 567,55/l vč. DPH Šarže: D62A074, Expiry: PAO 12M	12,00	ks	2.832Kg	93,81	113,51	21	1 125,72	236,40	1 362,12
12 63421912	97913 C7B	Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635202513  Měrná cena: 675,25/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expiry: PAO 12M	10,00	ks	2.04Kg	111,61	135,05	21	1 116,10	234,38	1 350,48

	Celkem			24.374Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.8	0.8	0	0.8	0	0.8

QR platba



Celkem k úhradě: 14 334,00 Kč

Celkem bez DPH: 11 845,62 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	11 845,62	2 487,58	14 333,20

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana